







Potrzebna od 1 grudnia b. r.

OSOBA

w średnim wieku, pracowita i oszczędna, znająca się na kuchni i gospodarstwie domowym...

Francuzeczka

14-letnia, poszukuje umieszczenia przez Biuro Stowarzyszenia Nauczycielek w Krakowie...

Inkassent

katolik, obznajmiony z polską i niemiecką korespondencją, potrzebny do handlu...

Nawóz

Komenda 3 baterji na Zamku poszukuje stalego odbiorcy nawozu...

Ogłoszenie.

od Nowego Roku 1892 jest kilka propinacji w terytorjum dóbr Izdebnickich do poddzierżawienia...

Aufgebot.

Es wird zur allgemeinen Kenntniss gebracht, dass 1. der Kaufmann Abraham Schustermann...

Berlin, am 5ten November 1891.

Der Standesbeamte Koels.

Victoria szkółka drzew w Schöllschitz około Berna.

Największa szkółka drzew na Morawie poleca przy nadchodzącym czasie sadzenia 200.000 owocowych drzew...

Ponieważ egzystujący od r. 1827 dom handlowy pod firmą G. M. Goebel i Synowie

w Krakowie, ul. Grodzka, nadal prowadzonym będzie, zatem zapowiedziana wyprzedząz win i towarów zostaje niniejszem odwołaną.

Poszukuję ucznia

do mojej handlu z artykułami dewocyjnymi i książkami do nabożeństwa.

K. ZAJĄCZKOWSKI

Leśnik z państwowym egzaminem i długoletnią praktyką, z biurowym i technicznym uzdolnieniem...

Udział lekcyj tańców Józefa Ekerowa Plac Szczęśliwy, L. 9, i piętro.

Gdy mi potrzeba inserować w dziennikach krajowych lub zagranicznych to zawsze skutecznym to najlepiej przez Centralne Biuro ogłoszeń

Willa wina własnej uprawy Villanyer wina własnej uprawy

stare, znane z najlepszej jakości, wysiła w beczkach od 30 litrów wprost za pobraniem pocztowym lub po przedpłaceniu...

POREBSKI & ZIMLER w Krakowie, Rynek główny, L. 7, polecają 2614 4 6

Wełny i Włóczki.

Smyrna do robót strzyżonych, Orient do haftu, Gobelin do szydełka, Zephir do szydełka i do haftu...

Obok wymienione wełny i włóczki prowadzimy doborowe gatunki ze względu, aby roboty, szczególniej ponoczochny i skarpetki...

Przeciw Influenze nalezy pić wodę Gleichbergską ze źródła Konstantius lub Emma. Dostać można we wszystkich handlach wód mineralnych...

TAPETY z fabryk krajowych i francuskich, rulon od 15 ct. i wyżej, wszelkie dekoracje ściienne i sufitowe...

BEZ KONKURENCY! Kto chce palić rzeczywiście dobre i zupełnie nieszkodliwe papierosy, niech kupuje TUTKI (GILZY) NIEKLEJONE z fabryki S. WIERSZ-NIEMOJOWSKIEGO...

Tylko prawdziwe, szlachetne kamienie w oprawie: granaty, ametysty, agaty, topazy, moldawity i t. p.

Polski Lud Dwutygodnik ilustrowany dla ludu. PISMO EKONOMICZNO-POLITYCZNE wychodzi 1 i 15 każdego miesiąca.

Zdolne panny w krawieczyźnie znajdują zaraz stałe zatrudnienie, również także uczenice będą przyjęte w magazynie Molinkiewiczowej...

Pierwsza Związkowa Garbarnia w Rzeszowie której wyroby znane są z jak najlepszej jakości, sprzedaje po cenach fabrycznych: mastryki...

Wszystkiego rodzaju pompy wszelkiego rodzaju dla domowego i publicznego użytku, dla rolnictwa, budowl i przemysłu.

W. G. GARVENS, Wien, L., Wallfischg. 14. Katalogi darmo i opłatnie. Do sprowadzenia przez wszystkie poważniejsze sklepy maszyn...

Nowość dla Krakowa! Obiady po 1 zhr. u Turlńskiego.

MASSAGE. Dr. Michał Kaufmann leczy jak dawniej: choroby stawów, mięśni i nerwów...

BIURO Władysława Świderskiego w Tarnowie przyjmuje już zamówienia na służbę dworską...

Ratynowany, starszy magister farmacji poszukuje posady 2675 2 3

Licytacja. Na dniu 16 listopada b. r. odbędzie się licytacja realności pod L. 19, przy ulicy Rakowieckiej...

Pierwsza galicyjska fabryka słomianych opakowań do flaszek w Krzeszowiecach poleca swoje wyroby.

Skutki nadużyć niszczących zdrowie jak pewno i trwale usunąć, poezą jedynie w licznych wydaniach rozpowszechnioną już książką ilustrowaną: Odra Retau'a Ochrona własna

Dyrekcya Towarzystwa tkackiego w Korczynnie (p. loco) obok Krosna poleca Szanownej P. T. Publiczności słynne korczyńskie płótna...

Bronisław Dobrzański Kraków, Rynek główny, 22, poleca Szan. Publiczności swój znany z taniości MAGAZYN obuwia wszelkiego rodzaju.

Obuwie wyrabiane w moim zakładzie nie sposób warszawski jest elegancji i trwałości. Cena obuwia męskiego począwszy od 3 zhr. 50 ct...

Piękne, z wszelkimi wygodami urządzone mieszkania po 2, 3, 4 lub 5 pokoi, z przedpokojami i kuchniami...

I piętro przy ulicy Grodzkiej, L. 1, do wynajęcia 2643 3 3

Lekcyj języka francuskiego i konwersacji udzielam osobom dorosłym. Ulica św. Jana, L. 21, i piętro, od godziny 2 do 4 popołudniu. 2560 6 6

Cegielnia na Grzegórkach każdego czasu do wydzierżawienia. 2532 4 4

PENSYONAT LECZNICZO-WYCHOWAWCZY dla chłopców potrzebujących leczenia ortopedycznego lub wewnętrznego...

Wszelch nauk lekarskich Dr. Jan Regiec, nauczyciel Wyższej szkoły realnej w Krakowie. Ulica Długa 1. 58.

SKŁAD FORTEPIANÓW B. GABRYELSKIEJ KRZYSZTOFORÓW KRAKÓW

BEZ BŁAGI! Największy wybór fortepianów, pianin i fis-harmonij w składzie fortepianów JANA MATTUS KORDECKIEGO w Krakowie

35 lat powodzenia Wynalazek uprzywilejowany na lat 15 doktorów MARIE FRÈRE, lekarzy-wynalazców, ul. de l'Abre-See, 46, w PARYŻU...

FRANCISZEK GEMBRONOWICZ majster szewski w Krakowie, ulica św. Tomasza, 21, filia ulica Floryjańska, L. 15

Table with train routes and times: C. k. austriackie koleje państwowe. WYCIĄG Z ROZKŁADU JAZDY ważny od 1 października 1891 roku.

Table with train routes and times: Odjazd z Krakowa (Podgórze): 5.00 rano pociąg osobowy z Podgórze-Płaszowa...

Table with train routes and times: Przyjazd do Krakowa (Podgórze): 5.41 rano pociąg osobowy do Podgórze-Bonarki...